
RESUMO DA PROPOSTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2024
Processo Administrativo Nº 0509004/2024

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ FABIANO DA SILVA SANTOS

Data de Publicação: 06/07/2024 15:29:12

DOCUMENTOS ANEXADOS

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 23/07/2024 16:06

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/141d7f945cd44e20848d236e8b55025a.zip

Lote Item Endereço

TOTAL DO PROCESSO:   107.100,00

Item: 1

Descrição: HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG

Quantidade: 360.000 Val. Ref.: 0,00

Unidade: COMPRIMIDO

Total Item: 72.000,00

Marca: CIMED(MG) Modelo: CPR

Valor Unit.: 0,20

Quant.: 1 Total: 72.000,00LOTE 7 Num: 047

Item: 1

Descrição: METFORMINA CLORIDRATO DE 850 MG

Quantidade: 270.000 Val. Ref.: 0,00

Unidade: COMPRIMIDO

Total Item: 35.100,00

Marca: PRATI DONAD(PR) Modelo: CPR

Valor Unit.: 0,13

Quant.: 1 Total: 35.100,00LOTE 30 Num: 104

DROGAFONTE LTDA 08.778.201/0001-26 107.100,00

1 de 1Gerado em: 23/07/2024 16:06:24

MUNICIPIO DE JEQUIA DA PRAIA
JEQUIÁ DA PRAIA-AL


